
 

 

TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJA 

  

SPRENDIMAS 

 

DĖL TELŠIŲ REGIONO PLĖTROS TARYBOS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

2021 M. METINIŲ UŽDUOČIŲ IR ŠIŲ UŽDUOČIŲ ĮVYKDYMO RODIKLIŲ 

PATVIRTINIMO 

 

Telšiai 

2021 m. gegužės 17 d. Nr. KS-2 

 

Vadovaudamasi Telšių regiono plėtros tarybos nuostatų, patvirtintų Telšių regiono plėtros 

tarybos steigiamojo susirinkimo 2020 m. lapkričio 16 d. sprendimu Nr. R9-3, 34.3. papunkčiu, Telšių 

regiono plėtros tarybos kolegija n u s p r e n d ž i a:  

Patvirtinti šias Telšių regiono plėtros tarybos administracijos direktoriaus 2021 m. metines 

užduotis ir šių užduočių įvykdymo rodiklius:  

1. Iki 2021 m. lapkričio 30 d. parengti 2021–2030 metų Telšių regiono plėtros plano 

projektą, kuriame pateikta Telšių regiono esamos situacijos analizė, nustatyti regiono plėtros tikslai, 

uždaviniai, rodikliai, bent viena pažangos priemonė, jos įgyvendinimo stebėsenos rodikliai ir 

finansavimo šaltiniai; siektina reikšmė – 1 vnt. 

2. Iki 2021 m. gruodžio 15 d. parengti ir pateikti Kolegijai tvirtinti Regiono plėtros 

tarybos sprendimų projektus dėl Telšių regiono 2014–2020 metų plėtros plano pakeitimo pagal 

pasiūlymus, Regiono plėtros tarybai pateiktus nuo 2021 m. vasario 22 d. iki 2021 m. lapkričio 20 d., 

ir, kai reikalaujama pagal Regioninės plėtros įstatymo 23 straipsnio 5 dalį, Regiono plėtros tarybos 

sprendimus paskelbti Teisės aktų registre; siektina reikšmė – 100 proc. 

3. Iki 2021 m. gruodžio 31 d. pagal patvirtintus vertinimo rodiklius įgyvendinti Telšių 

regiono plėtros tarybos 2021 m. metiniame veiklos plane, patvirtintame Telšių regiono plėtros tarybos 

2021 m. gegužės 17 d. sprendimu Nr.1 „Dėl Telšių regiono plėtros tarybos 2021 m. metinio veiklos 

plano ir vertinimo rodiklių patvirtinimo“, patvirtintas priemones, už kurių įgyvendinimą atsakingas 

administracijos direktorius; siektina reikšmė - 100 proc.  

 

Kolegijos pirmininkas       Antanas Černeckis  

             

  


